Katherina filia quondam Reijneri Mertens cum tutore sextam' sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: inter La) ad locum dictum Tede inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter paludem dictam Duijs Broec ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Gertrudis Coppen et cum reliquo fine 'Johannis Sperwer (dg: in) prout ibidem sita 'est ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto suo fratri filio dicti quondam Reijneri Mertens promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere exceptis oneribus dictis onr) ex parte sui seponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 031r 07 do 12-07-1397.

Gerardus van Berkel droeg over aan hr Goeswinus van Aa ridder een b-erfcijns van 19 pond 5 schelling 6 penning gemeen pajment, die de stad Den Bosch beurde, gaande uit (1) erfgoederen, behorend aan voornoemde Gerardus, ter plaatse gnd des Heren Kamp, voor Vlijmen, (2) het achtste kamp, aan voornoemde Gerardus behorend, aldaar, 4 morgen 4 hont 18 roeden groot, welke cijns voornoemde Gerardus gekocht had van de stad Den Bosch.

#. {Met kromme haal voor geheel dit contract}.

Gerardus de Berkel hereditarium censum decem et novem librarum quinque solidorum et sex denariorum communis pagamenti quem oppidum de Busco solvendum habuit hereditarie ex hereditatibus ad dictum Gerardum spectantibus sitis in loco dicto des Heren Camp ante Vlimen atque ex octavo campo ad dictum Gerardum spectante sito ibidem (dg: IIII^{or}) quatuor iugera quatuor hont et XVIII virgatas continente quem censum dictus Gerardus erga dictum oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Goeswino de Aa militi cum litteris 'jure promittens super omnia raram servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 031r 08 do 12-07-1397.

Godefridus van Alfen beloofde aan Johannes van den Wege 38 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Godefridus de Alfen promisit super omnia Johanni van den Wege XXXVIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 031r 09 do 12-07-1397.

Elizabeth dvw Godefridus van Dommellen machtigde⁴⁸ Walterus van Goerle zvw Walterus van Goerle al haar cijnzen, renten en lijfrenten te manen, en al haar tegoeden, en namens voornoemde Elizabeth {~~bezwaar te maken tegen~~²} alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan of te doen door Ghisbertus die Veer met diens goederen.

Elizabeth filia quondam Godefridi de Dommellen dedit et contulit Waltero de Goerle filio quondam Walteri de (dg: Ghe) Goerle potestatem monendi omnes et singulos census redditus et vitales pensiones quascumque dicte Elizabeth ac omnia credita que debentur #et debebuntur# eidem Elizabeth a personis quibuscumque atque omnes et singulas vendiciones et alienaciones ac obligationes (dg: factum) factas et faciendas per Ghisbertus die Veer #et# cum bonis quibuscumque eiusdem Ghisberti ex parte et (dg: e) nomine dicte Elizabeth et cum hiis etc. Testes Wiel et Heijme datum supra.

BP 1181 p 031r 10 do 12-07-1397.

Arnoldus van Wijc van Hensoirde, Theodericus Kuijst zvw Arnoldus zvw Theodericus Kuijst, hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Ludovicus Asinarius 330 oude Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (do 01-11-1397; 19+31+30+31+1=112 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Arnoldus de Wijc de Hensoirde et Theodericus Kuijst filius quondam Arnoldi filii quondam Theoderici Kuijst dominus Willelmus de Aa miles 'Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario (dg: etc XXX aude scilde Francie ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena) CCC et XXX aude scilde Francie ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena X. Testes Henricus Godefridi et (dg: Henricus) Heijme datum supra.

BP 1181 p 031r 11 do 12-07-1397.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 031r 12 do 12-07-1397.

Martinus Berwout droeg over aan Godefridus zvw Godefridus van Alphen een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Theodericus Ghegel priester enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Mostart anderzijds, aan voornoemde Martinus verkocht⁴⁹ door Johannes van Hijntam zvw Godescalcus van Hijntam ev Bela dv voornoemde Godefridus zvw Godefridus van Alphen.

Martinus Berwout domum et aream sitam in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem domini quondam Theoderici Ghegel presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Mostart ex alio venditam dicto Martino a Johanne de Hijntam filio quondam Godescalci de Hijntam marito et tutore legitimo Bele sue uxoris filie Godefridi filii quondam Godefridi de Alphen prout in litteris hereditarie supportavit (dg: G) dicto Godefrido filio quondam Godefridi de Alphen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s)

⁴⁸ Zie ← BP 1179 p 709r 10 di 01-07-1393, Margareta dvw Rutgherus die Vere werd gemachtigd.